
        
   

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
(Città Metropolitana di Messina) 

 

IV SETTORE 

 

Determinazione del Responsabile nr.  190 del 23/06/2020 

   

Registro Generale 

 

nr.  549 del 23/06/2020 

 

 

Oggetto: Credenziali di accesso alla banca dati ed all’applicativo dell’Anagrafe dell’Edilizia 

Scolastica della Regione Siciliana (ARES).  Sostituzione e Nomina Referente ARES. 

 

  
Premesso: 

• Che con disposizione Dirigenziale pro-tempore di questo Ente, veniva nominato quale responsabile per il 

trattamento e l’inserimento dei dati nella piattaforma ARES, il geom. CUNDARI Salvatore; 

• Che per motivi di servizio occorre sostituire il geom. CUNDARI Salvatore come responsabile per il 

trattamento e l’inserimento dei dati nella piattaforma ARES;;  

• Che è possibile sostituire l’attuale responsabile per il trattamento e l’inserimento dei dati  nella piattaforma 

ARES geom. CUNDARI Salvatore con il geom. SGROI Venerando  dell’Ufficio UTC di questo Ente; 

 
Visto il  D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 

Visto il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017; 

Vista la  L.R. n° 12 del 12.07.2011; 

Visto L’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia. 

Visto lo Statuto Comunale. 

 

Tutto ciò premesso e considerato si,  

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate in premessa, 

             

Di nominare responsabile per il trattamento e l’inserimento nella banca dati ed all’applicativo 

dell’Anagrafe dell’Edilizia Scolastica della Regione Siciliana (ARES).  il geom. SGROI Venerando; 

 

 

 

 

 



Di Inviare copia della presente al responsabile per il trattamento e l’inserimento nella banca dati ed 

all’applicativo dell’Anagrafe dell’Edilizia Scolastica della Regione Siciliana (ARES), geom. SGROI 

Venerando. 

 

 

 

                                  IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
                   (Arch. LA MAESTRA Sebastiano) 

 

 

 

 

 

  



 

 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
(Città Metropolitana di Messina) 

____________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE N. 190 DEL   23/06/2020                 

 
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 

48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. 

Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE 

 

Giardini Naxos 23/06/2020                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
                                                                                            (Arch. LA MAESTRA Sebastiano) 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                 

                                                                                                               

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 

48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. 

Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE  e 

si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento  …………….…….  

Cap. …...........del bilancio comunale. 

 

 

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                                  (Dott. Mario CAVALLARO) 

                                                                                                      

 

 

                                                                                          _________________________________ 

 

 
 


		2020-06-23T09:26:23+0000
	La Maestra Sebastiano




